Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2747/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes a limpeza
da área de lazer localizada na rua
Floriano Peixoto, esquina com a rua
Pernambuco, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a limpeza da área de lazer localizada na rua Floriano Peixoto,
esquina com a rua Pernambuco, neste município.

Justificativa:

Esta vereadora foi procurada por moradores daquela localidade que
solicitaram a limpeza da área de lazer localizada na rua Floriano Peixoto, esquina
com a rua Pernambuco para que os moradores possam usufruir do local
novamente com maior segurança.

Palácio  15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 24 de Agosto de
2021.

Esther Moraes

-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J1B9G4W3K3G6W7E7
		2021-08-26T15:52:56-0300